Ulteriori eventi di spettacolo di musica italiana a Tunisi ed in Tunisia saranno oggetto di accordi 

integrativi tra le parti.  

2. Oneri a carico del MiC-DGS  

Il MiC-DGS si impegna a sostenere il progetto in partenariato promozionale e finanziario con l’IIC, 

attraverso un contributo di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00). 

Il contributo della Direzione generale Spettacolo del MiC sarà direttamente trasferito all’IIC dietro 

richiesta di erogazione con indicazione delle coordinate bancarie dell’Istituto stesso. Potrà essere 

erogata, previa richiesta, un’anticipazione fino all’80% della somma complessiva a seguito della

[...]

la realizzazione del progetto e per l’ospitalità degli artisti nell’area di competenza, al fine di definirne 

le modalità organizzative e finanziarie.  

L’IIC di Tunisi concorrerà alla realizzazione del progetto con proprie risorse finanziarie coprendone 

i costi con un contributo non inferiore ad euro 1.475 (millequattrocentosettantacinque/00) e 

collaborerà alla promozione del progetto avvalendosi del contributo del MiC – DGS. 

L’IIC curerà inoltre la comunicazione e la promozione delle iniziative a Tunisi e nei territori di 

competenza e presso il Maeci, in accordo con il MiC-DGS, garantendo la visibilità nei comunicati-